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Välkommen till Skånedistriktets senaste digitala nyhetsbrev till föreningarna med information och
nyheter från distriktet. Det skickas ut till alla styrelseledamöter i Skånes SPF-föreningar.

Distriktskansliet har telefontid måndag–torsdag kl. 9.00–12.00. 0413-291 14

Titta gärna in på hemsidan, www.spfseniorerna.se/skanedistriktet

Vår e-postadress är spf.skane@telia.com Postadress: Västergatan 15 B, 243 31 Höör.

Vårens datum 2026 Skånedistriktet

Maj
18–22 maj Folkhälsoveckan

Juni
16 juni DM i Boule, Simrishamn

Augusti
18 augusti Utbildning ”Ny i styrelsen”, Eslöv

DM i Hjärnkoll. Datum kommer.

September
2 september DM i Pargolf, Tomelilla
27 september DM i Bridge, plats kommer

Kalendariet 2026 för Skånedistriktet finns på
hemsidan och uppdateras löpande. Nya
datum för DM, utbildningar och andra aktivi-
teter läggs in efter hand. Kalendariet finns
under fliken ”Om Distriktet”. 

Information från distriktet

Distriktsstämman 2026
Distriktsstämman i Eslöv den 14 april var väl -
besökt med nästan 190 deltagare, riktigt roligt att
så många kom. På röstlängden fanns 160 röst -
berättigade ombud plus 10 från styrelsen. SPF
Seniorerna Skånedistriktet fick delvis en ny sty-
relse och även en ny ordförande. Knut Sigander,
Ystad, som förtjänstfullt lett Skånedistriktet i sex
år, lämnade över rodret till Anna-Stina Karlsson
från Petri, Malmö.
Anna-Stina Karlsson har varit ordförande för SPF 
Seniorerna Petri mellan 2022–2025 och hon har
varit ledamot i distriktsstyrelsen sedan 2019. Hon
är också ledamot i förbundsstyrelsen där hon
blev invald på kongressen förra året.
Vi önskar Anna-Stina lycka till med sin nya roll
som Skånedistriktets ordförande och vi välkom-
nar också tre nya ledamöter i distriktsstyrelsen:
Katarina Erlandsson från Havsvinden Åhus,
Barbro Julén, Club 230 Staffanstorp och Marga-
reth Segerstein, SPF 159 Hässleholm. 
I nästa nyhetsbrev återkommer vi med en kort
presentation av den nya distriktsstyrelsen.
Protokollet från distriktsstämman finns på hem -
sidan under ”Aktuellt”, ”Info till föreningar”, under -
flik ”Distrikts stämmor”. Eller klicka HÄR.

Skånedistriktets styrelseprotokoll
Protokoll förda på distriktsstyrelsens samman -
träden finns att läsa på distriktets hemsida, men
styrelseprotokollen är inte offentliga. 
Använd denna direktlänk som leder till sidan med 
protokollen: www.spf.se/skaneDSprotokoll

Skånedistriktets nya ordförande Anna-Stina Karlsson 
avtackar Knut Sigander på distriktsstämman 2026.

https://www.spfseniorerna.se/skaneDSprotokoll
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/aktuellt/information-till-foreningarna/distriktsstammor/distriktsstamma-2026/
https://www.spfseniorerna.se/skanedistriktet/
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Maria Larssons presentation 
Ordföranden i SPF Se-
niorerna, Maria Larsson,
gästade årets distrikts-
stämma och höll ett upp-
skattat anförande. Maria
Larsson blev vald som
ny ordförande på för-
bundskongressen i juni
förra året. Tidigare har
hon bland annat varit
äldreminister och läns-
hövding i Örebro län. Nu
kan SPF Seniorerna vara stolta över att åter ha
fått en kunnig och engagerad ordförande. 
Powerpointmaterial från Maria Larssons presen-
tation finns på distriktets hemsida, klicka HÄR.

Verksamhetsberättelsen 2025
Skånedistriktets verksamhetsberättelse för 2025
finns att läsa digitalt på distriktets hemsida eller
klicka HÄR. Det finns även ett begränsat antal
tryckta exemplar kvar som kan beställas kost-
nadsfritt från distriktskansliet mot portokostnad.

Kommande DM 2026
Datum och inbjudan för de flesta Distriktsmäster -
skapen publiceras löpande på hemsidan. 
DM i Boule kommer att hållas i 16 juni i Simris-
hamn. DM i Pargolf kommer att anordnas 2 sep-
tember i Tomelilla. Hjärnkoll planeras i Höör i
augusti, datumet kommer så snart vi fått besked
om lokal. Det planeras även DM i Bridge den 27e
september men platsen är inte fastställd än. 
Håll koll på distriktets hemsida under ”Aktiviteter”, 
underflik ”Distriktsmästerskap och träffar” för upp-
dateringar. Eller klicka HÄR.

KPR-kontakten SPF Seniorerna Skåne
Skånedistriktet har skapat en ny Facebook-grupp
för intern kommunikation för alla som represente-

rar SPF Seniorerna Skånedistriktet i pensionärs-
råden på både kommunal och regional nivå. 
Vi hoppas att gruppen kan bli ett forum där KPR-
ledamöter kan utbyta idéer med varandra om hur
de jobbar i sina kommuner och i regionen samt
diskutera mål, strategier och gemensamma frågor. 
En medlemsinbjudan har skickats ut per mail till
samtliga ledamöter och ersättare i KPR och
RPR. Ansök om medlemskap HÄR. 
Glöm inte att besvara de två medlemsfrågorna
för att bli insläppt. Välkommen!

Medlemsvärvningsblankett för utskrift
Skånedistriktet har en uppdaterad blankett i A4-
storlek för medlemsvärvning med rubriken ”Väl-
kommen som medlem i SPF Seniorerna Skåne”.
Föreningar kan ladda ner från hemsidan för ut-
skrift i önskat antal, klicka HÄR.

Kommande utbildning ”Ny i styrelsen”
Skånedistriktet erbjuder en utbildning för nyblivna
styrelsemedlemmar den 18e augusti. Kursen
vänder sig till dig som blivit invald i en förenings-
styrelse under 2025 eller 2026. Länk till inbjudan
finns på hemsidan under ”Utbildningar” eller
klicka HÄR.

Tips på billiga och trevliga utflykter
som stöttar andra föreningar
I Skåne finns många ideella föreningar av olika
slag som erbjuder utflyktsmål, oftast till blyg-
samma entrépriser. Det är kanske något för SPF-
föreningar som vill stötta andra ideella
föreningar? På Skånedistriktets hemsida har vi
därför gjort en liten sammanställning över ut-
flyktsmål som drivs av ideella krafter. Det kan
röra sig om museer, specialintressen, guidade
vandringar mm. Läs mer HÄR. 
Känner ni till fler utflyktsmål som drivs av 
föreningar? Kontakta gärna distriktskansliet, så 
fyller vi på hem sidan med fler tips.

Ordförande i SPF Maria
Larsson med avgående
ordförande i Skånedistrik-
tet, Knut Sigander.  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/aktiviteter/tips-och-ideer/tips-pa-ideella-utflyktsmal/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/utbildning/
https://www.facebook.com/groups/1645873569933897/edit
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/aktiviteter/distriktsmasterskap_och_traffar/
https://www.spfseniorerna.se/contentassets/c5623345e9b84d61a0bb3cc695ee0699/spf-verksamhetsberattelse-2025-till-hemsidan.pdf
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/aktuellt/information-till-foreningarna/distriktsstammor/distriktsstamma-2026/
https://www.spfseniorerna.se/skanedistriktet/

